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Strada II

Artikel-Nr.:  T2959MA

Aufsatzwaschtisch 450mm
Strada II Aufsatzwaschtisch 450mm, ohne Hahnloch, ohne 
Überlauf

Farbe: MA - Weiß (Alpin) mit Ideal Plus

Eigenschaften: .IdealPlus-Beschichtung

Mehr Produktdetails:
Type:	 Aufsatzwaschtisch / Schale
Montage:	 Aufgesetzt
Zulassungen:	 DIN EN 14688 CL 00, DIN EN 31
Hahnlöcher:	 0
Gewicht (kg):	 8,80
Material:	 Sanitär-Keramik
Designer:	 Robin Levien
Höhe (mm):	 180
Breite (mm):	 450
Tiefe/Ausladung (mm):	 450
Form:	 Rund

Becken

IS_StradaII_T2959MA_DSheet_DE

85
0

61
0

56
0

450
430

45
0

43
0

13
0

10
5

18
0

22
5

150

http://www.idealstandard.fr
http://www.idealstandard.fr

	IS_StradaII_T2959MA_DSheet_DE

